

RENATE HENDRIKX

Geboortedatum / 20 oktober 2003

Geboorteplaats / Breda

Telefoon / 31 6 37683933

Email / renate@bloc.nl

Web / www.bloc.nl

Renate Hendrikk (2003) studeert met veel enthousiasme aan de Breda University of Applied Sciences (BUAS). Hier volgt ze de opleiding Built Environment, waarbinnen ze de specialisatie ‘Stedenbouwkundig Ontwerpen’ heeft gekozen. Ze is een echt sociale creatieveling en heeft een sterke interesse in het functioneren van steden. Haar ambitie is om later als stedenbouwkundige de wereld een stukje mooier te maken, voor de mens en maatschappij.

Naast haar studie liep ze afgelopen half jaar stage bij Ziegler | Branderhorst, ontwerp bureau voor Stedenbouw en Architectuur in Rotterdam, waar ze zichzelf verder heeft mogen ontplooiën door aan complexe vraagstukken mee te werken binnen het ruimtelijke domein. Hier heeft ze geleerd om met een open houding en samen met andere partijen oplossingsgericht plannen te maken. Deze leerzame zes maanden hebben ertoe geleid dat Renate, na het behalen van haar hbo-opleiding, verder wil studeren aan de Academie van Bouwkunst - Master Stedenbouw. Hiervoor zal ze vanaf september beginnen aan de Pre-master Stedenbouw. Daarnaast zal ze vanaf heden met haar creatief vermogen bijdragen bij de visualisatie van Bloc als werkstudent.

Werkervaring

Mei 2024– heden	Werkstudent BLOC- Rotterdam
2023	Stage stedenbouwkundig ontwerpen Ziegler Branderhorst - Rotterdam
2022 – 2023	Verkoopadviseur Dille & Kamille
2019 - 2022	Caissière en servicebaliemedewerker Albert Heijn

Opleiding, cursussen en talenkennis

Opleiding

2024- Huidig	Minor/ Pre-master 'Ontwerpen: Stedenbouw' Hogeschool van Rotterdam & Rotterdamse Academie van Bouwkunst
2021 – Huidig	Built Environment, met specialisatie 'Stedenbouwkundig ontwerpen' Breda University of Applied Sciences
2016 - 2021	Havo, met vakkenpakket 'Economie- en Maatschappij' Onze Lieve Vrouwe Lyceum Breda
Talen	Nederlands (moedertaal), Engels (professioneel niveau)